
 

 

 

 

 

 

2011 年 3 月 17 日 

ダノンジャパン株式会社 

 

 

 

 

一時的な操業停止の延長に関するご案内 

 

余震、福島原子力発電、停電、原材料の入手について、不確定な状況が続いておりますた

め、ダノンジャパン株式会社は、業務停止期間を 3 日間延長し、3 月 21 日まで業務を停止

します。 

 

皆様にご迷惑をおかけすることに対し、深くお詫び申し上げますとともに、ご理解いただ

けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

被災地のみなさまの一日も早い回復をお祈りするとともに、早急に操業を開始すべく、努

力してまいります。 

 

 

 

 

以上 


